MUNICIPIO DE ITAETÊ-BAHIA, informa aos interessados, que se sagraram vencedoras as 
empresas:  

Lote 01 - Empresa ITN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
60.184.899/0001-71, com sede na Rua Itacambira, nº 83, Canaã, Sete Lagoas - MG, CEP 
35.700-313, com o valor global de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais). 

Lote 02 - Empresa MASTER COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
28.516.298/0001-06, com sede na Avenida Ahylon Macedo, nº 1303, Morada Nobre, Barreiras 
- Bahia, CEP 47.810-035, com o valor global de R$ 570.000,00 (Quinhentos e setenta mil 
reais). 

Itaetê – Bahia, 09 de Dezembro de 2025. 

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO 
Pregoeira Oficial